
                 

 

 

   

                         

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТРОГИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 04 октября  2011 года № 018 

 

 

Об утверждении схемы 

избирательных округов по выборам 

депутатов муниципального 

Собрания внутригородского 

муниципального образования 

Строгино в городе Москве  
 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на 

основании частей 4, 6, 7 статьи 13 Закона города Москвы от 06.07.2005 года 

№ 38 «Избирательный  кодекс города Москвы»,  

 

муниципальное Собрание решило: 

 

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Строгино в городе Москве  (приложение). 

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве 

от 16 октября 2007 года № 023 «Об утверждении схемы избирательных 

округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Строгино в городе Москве». 

 

 

 



 

 

2 

 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Строгинские вести». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в 

городе Москве Присяжненко А.Н. 

 

 

 

 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования        

Строгино в городе Москве                                              А.Н. Присяжненко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

3 

 

Приложение  

к решению муниципального  

Собрания внутригородского 

муниципального образования 

Строгино в городе Москве  

от 04 октября 2011 года № 018 

Схема   

избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания  

внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве  

1) Четырехмандатный избирательный округ № 1 число избирателей в округе 

- 22776 человек.  

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:  

ул. Исаковского: 2 (к. 1,2),4 (к. 2), 6 (к. 1,3)  

ул. Кулакова: 1 (к. 1),2 (к. 1),4 (к. 1),5 (к. 1),6, 7, 8, 9, 10, 11 (К. 1), 12 (к. 1), 

15 (к. 1), 18 (к. 1), 19  

ул. Маршала Катукова: 2 (к. 1), 3 (к. 1), 4 (к. 1)  

Неманский проезд: 1 (к. 1,3), 3, 5 (к. 1), 7 (к. 1), 9, 11, 13 (к. 1,2)  

2) Четырехмандатный избирательный округ №  2, число избирателей в округе 

- 22500 человек.  

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:  

ул. Исаковского: 8 (к. 1,2, 3), 10 (к. 1), 12 (к. 1,2), 14 (к. 1,2), 16 (к. 1), 18,20 

(к.1, 2), 22 (к. 1), 24 (к. 1), 25 (к. 1, 2), 26 (к. 2),27 (к. 1, 2, 3), 28 (к. 1,2), 29 (к. 

3), 31,33 (к. 1,2,3,4),39,39 (к. 1)  

ул. Кулакова: 1 (к. 2), 5 (к. 2)  

ул. Маршала Катукова: 9 (к. 1), 11 (к. 2, 3), 13 (к. 2, 3), 15 (к. 1), 17 (к. 2, 3), 

19 (к.1,2),21 (к. 1),25 (к. 1)  

3) Четырехмандатный избирательный округ № 3, число избирателей в округе 

- 22840 человек.  

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:  

ул. Маршала Катукова: 6 (к. 1,2), 10 (к. 1,2), 12 (к. 1), 14 (к. 1), 16 (к. 1,2),20 

(к.1,2),22 (к. 1)  

ул. Кулакова: 11 (к. 2), 21, 25 (к. 1),27  

Строгинский бульвар: 2 (к. 1),4,4 (к. 1,2), 5, 7 (к. 1,2), 10 (к. 3), 12, 13 (к. 3), 

14 (к. 1,2,3,4),15,17 (к. 1),22,23,26 (к. 1,2,3,4),30  

ул. Таллинская: 3 (к. 1),5 (к. 2, 3,4), 9 (к. 2, 3, 4), 11 (к. 1), 13 (к. 2, 3, 4), 16 

(к.1), 17 (к. 2, 3,4), 19 (к. 1),20 (к.1, 2, 3), 24  



 

 

4 

 

4) Четырехмандатный избирательный округ № 4, число избирателей в округе 

- 21960 человек.  

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 4:  

ул. Лыковская: 1- ая вся; ул. Лыковская: 2-ая вся; ул. Лыковская: 3-ая вся;  

ул. Одинцовская: вся  

ул. Маршала Катукова: 24 (к.3, 4, 5, 6)  

ул. Таллинская:2,6,8, 12,26,30, 32 (к. 1,2,3)  

ул. Твардовского: 1, 3 (к. 1),4 (к. 1, 2, 3, 4), 5 (к. 1,2, 3), 6 (к. 2, 3, 4), 9 (к. 1,2),  

10,11,12,12 (к.1), 13 (к. 2),14 (к. 1,2,3),15,17 (к. 1), 18 (к. 2, 4, 5),19 (к. 1,2,  

3),21 (к. 1,2,3),23,25 (к. 1,2),29 (к. 1),31 (к. 1,2), Туркменский проезд: 4,5,  

20,3 стр. 1  



 


